

**Krevese ApS**  
Gasværksvej 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 59 05 40

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2017.

---

Kristian Bundgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Krevese ApS Gasværksvej 30 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 59 05 40
	Stiftet: 11. juni 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kristian Bundgaard
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Modervirksomhed</b>	AKKB Holding Aalborg ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Kreverse II I/S, Hobro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i datterselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.375 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -68.266 kr. mod 281.876 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udgang er møllen i Krevese I/S afhændet og selskabet er derfor uden væsentlig aktivitet. Afhændelsen påvirker regnskabet for 2017 positivt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.375</b>	<b>-4.375</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	102.224	519.780
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-95.873</u>	<u>-152.208</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.976</b>	<b>363.197</b>
Skat af årets resultat	<u>-70.242</u>	<u>-81.321</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-68.266</u></b>	<b><u>281.876</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	281.876
Disponeret fra overført resultat	<u>-68.266</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-68.266</u></b>	<b><u>281.876</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.154.178</u>	<u>3.812.256</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.154.178</u>	<u>3.812.256</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>3.154.178</b></u>	<u><b>3.812.256</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>5.981</u>	<u>78.143</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.981</u>	<u>78.143</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>5.981</b></u>	<u><b>78.143</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.160.159</b></u>	<u><b>3.890.399</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	303.934	372.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>383.934</u></b>	<b><u>452.200</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.866	88.014
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.866</u></b>	<b><u>88.014</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Negativ Goodwill	632.128	758.553
Langfristede gældsforpligtelser i alt	632.128	758.553
5 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	126.425	126.425
Gæld til pengeinstitutter	1.748.438	2.246.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	267.067	213.838
Anden gæld	301	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.142.231</u>	<u>2.591.632</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.774.359</u></b>	<b><u>3.350.185</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.160.159</u></b>	<b><u>3.890.399</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.633	0
Andre finansielle omkostninger	93.240	152.208
	<b>95.873</b>	<b>152.208</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	4.051.204	4.051.204
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>4.051.204</b>	<b>4.051.204</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	-238.948	197.807
Omregning til valutakurs	0	188
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-18.088	304.069
Udbytte	-639.990	-741.012
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-897.026</b>	<b>-238.948</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>3.154.178</b>	<b>3.812.256</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Kreverse II I/S	Hobro	50,0 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	372.200	90.177
Årets overførte overskud eller underskud	-68.266	281.876
Valutakursreguleringer	0	188
Andre reguleringer	0	-41
	<b>303.934</b>	<b>372.200</b>



## Noter

---

### 5. Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Negativ Goodwill	126.425	0	758.553	884.978
	<b>126.425</b>	<b>0</b>	<b>758.553</b>	<b>884.978</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut t.kr. 1.748 er der givet pant i andelene i Krevese 11 I/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 3.154

### 7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKB Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 34 09 39 38 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.